
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

3
.5

.2
0
2
1
 1

0
:5

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Maria Mogildea 

Číslo studenta:  E18727 

Název bakalářské práce:  Analýza vybraných činností ŘLZ ve vybraném podniku 

Cíl práce: Cílem práce byla analýza vybraných činností ŘLZ ve vybraném podniku a na jejím 

základě tvorba možných doporučení. 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/21 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce s názvem Analýza vybraných činností ŘLZ ve vybraném podniku naplnila deklarovaný cíl z jejího zadání. 

Samotná práce je rozdělena do šesti na sebe navazujících kapitol. V první části se autorka snaží vymezit základní 

pojmy, vedení lidí, ŘLZ a podnikovou kulturu. Poté představuje podnik TGS Nástroje-Stroje-Technologické 

služby s.r.o., kde následně provádí analýzu řízení lidských zdrojů. Na základě této analýzy se snaží doporučit 

vedení podniku možné zlepšení současného stavu. 

Autorka prokázala schopnost pracovat s odbornou literaturou. Provedenou analýzu řízení lidských zdrojů považuji 

za průměrnou. Studentka přistupovala k zpracování práce samostatně. Osobně bych doporučil při zpracování další 

práce autorce zlepšit stylistickou úroveň textu.  Celkově práci hodnotím jako velmi dobrou – C. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená práce nevykazuje znaky plagiátu a shoda s jinými pracemi je pod 5% (respektive okolo 1%). 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jak se projevila pandemie COVID 19 v řízení lidských zdrojů v sledované společnosti? 

2. Která doporučení ze závěrů práce budou aplikována? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 14.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


